Выбор понижающих DC/DC
преобразователей в зависимости
от особенностей архитектуры и
применения
Ralf Regenhold
Dmitri Yablokov
Методы стабилизации
(особенности петли ОС)

Availability / Pricing
Key Features
Order Code
Iout
(A)
Adj Cur
Limit
Soft
Start
Enable Fsync /
Fadj
1k Web
Price
LM22674 0.5       $1.32
LM22671 0.5      $1.38
LM22675 1.0        $1.68
LM22672 1.0      $1.78
LM22680 2.0      $1.85
LM22670 3.0       $1.98
LM22673 3.0       $1.98
LM22676 3.0        $1.92
LM22677 5.0       $3.38
LM22678 5.0        $3.25
LM22679 5.0       $3.38
44
© Texas Instruments Corporation
Current Mode Regulation
Синхронизируемые